
MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

02

03

04

05

07

01

10

09

08

11

Período de Apuração

Número CPF ou CNPJ

Código da Receita

Número de Referência

Valor dos Juros e/ou
Encargos DL-1025/69

Valor da Multa

Valor do Principal

Autenticação bancária (somente 1ª e 2ª vias)

Valor Total

Nome / Telefone
EDERSON VURVOPOLOS MAAS /

Terceira quota do IRPF2020

31/12/2019

0211

975.738.500-00

88,28

31/08/2020Data de Vencimento06

DARF válido para pagamento até 31/08/2020

NÃO RECEBER COM RASURAS
IRPF 2020

1ª Via

DARF emitido em duas vias. Efetue o pagamento na rede bancária autorizada.

89,33

MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

02

03

04

05

07

01

10

09

08

11

Período de Apuração

Número CPF ou CNPJ

Código da Receita

Número de Referência

Valor dos Juros e/ou
Encargos DL-1025/69

Valor da Multa

Valor do Principal

Autenticação bancária (somente 1ª e 2ª vias)

Valor Total

Nome / Telefone
EDERSON VURVOPOLOS MAAS /

Terceira quota do IRPF2020

31/12/2019

0211

975.738.500-00

88,28

31/08/2020Data de Vencimento06

DARF válido para pagamento até 31/08/2020

NÃO RECEBER COM RASURAS
IRPF 2020

2ª Via

89,33

Declaração de Ajuste Anual

Declaração de Ajuste Anual

0,00

1,05

0,00

1,05

(55) 34141194

(55) 34141194


