SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais	02	Período de Apuração	31/12/2019
	03	Número CPF ou CNPJ	975.738.500-00
	04	Código da Receita	0211
Nome / Teletone EDERSON VURVOPOLOS MAAS / (55) 34141194 Declaração de Ajuste Anual Terceira quota do IRPF2020 DARF válido para pagamento até 31/08/2020 NÃO RECEBER COM RASURAS	05	Número de Referência	
	06	Data de Vencimento	31/08/2020
	07	Valor do Principal	88,28
	08	Valor da Multa	0,00
	09	Valor dos Juros e/ou Encargos DL-1025/69	1,05
	10	Valor Total	89,33
	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF ome / Telefone DERSON VURVOPOLOS MAAS / 5) 34141194 eclaração de Ajuste Anual erceira quota do IRPF2020 ARF válido para pagamento até 31/08/2020 ÃO RECEBER COM RASURAS	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF Ome / Telefone DERSON VURVOPOLOS MAAS / 5) 34141194 eclaração de Ajuste Anual erceira quota do IRPF2020 ARF válido para pagamento até 31/08/2020 ÃO RECEBER COM RASURAS	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF Ome / Telefone DERSON VURVOPOLOS MAAS / 5) 34141194 eclaração de Ajuste Anual Perceira quota do IRPF2020 ARF válido para pagamento até 31/08/2020 ÃO RECEBER COM RASURAS O3 Número CPF ou CNPJ 04 Código da Receita 05 Número de Referência 06 Data de Vencimento 07 Valor do Principal 08 Valor da Multa 09 Valor dos Juros e/ou Encargos DL-1025/69

11 Autenticação bancária (somente 1ª e 2ª vias)

			2ª Via
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais	02	Período de Apuração	31/12/2019
	03	Número CPF ou CNPJ	975.738.500-00
	04	Código da Receita	0211
Nome / Telefone EDERSON VURVOPOLOS MAAS / (55) 34141194 Declaração de Ajuste Anual Terceira quota do IRPF2020 DARF válido para pagamento até 31/08/2020	05	Número de Referência	
	06	Data de Vencimento	31/08/2020
	07	Valor do Principal	88,28
	08	Valor da Multa	0,00
	09	Valor dos Juros e/ou Encargos DL-1025/69	1,05
	10	Valor Total	89,33

11 Autenticação bancária (somente 1ª e 2ª vias)

DARF emitido em duas vias. Efetue o pagamento na rede bancária autorizada.